КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

                                                            Решение

13 октября 2017 г.                      с.Большие Сыры	     № 11-53 р

О внесении изменений в решение   Большесырского сельского Совета     депутатов от 24.05.2016 года № 6-25р «О создании административной комиссии Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

В соответствии с Законами Красноярского края  от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях», Законами Красноярского края  от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления            муниципальных образований края государственными полномочиями по        созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», со статьей 14.2 Закона Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об              административных правонарушениях», руководствуясь статьями 24 и 26       Устава Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

 	1. Приложение к решению Большесырского сельского Совета                депутатов  от 24.05.2016 года № 6-25р «О создании административной комиссии Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края» изложить в новой  редакции   согласно приложению.
	2. Считать утратившим силу решение Большесырского сельского Совета депутатов от 20.03.2017 года № вн/с-43р  «О внесении изменений в решение   Большесырского  сельского Совета   депутатов от 24.05.2016 года № 6-25р «О создании административной комиссии Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края».
           3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Н.А. Козариза.
           4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Сельский вестник».

Председатель Совета депутатов                          Глава сельсовета
________________ В.В. Чернин                          ______________ Н.А. Козариз

                                                           Приложение к решению Большесырского
              сельского Совета депутатов  от  24.05.2016  г. № 6-25р
в редакции от 13.10. 2017 г. № 11-53р

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ   СОСТАВ
административной комиссии  Большесырского сельсовета

	№
	Наименование полномочий членов административной комиссии
	Ф.И.О.
	Замещаемая должность муниципальной службы
	Образование членов админ. комиссии

	1
	Председатель
	Козариз Николай Алексеевич
	Глава администрации
	высшее

	2
	Заместитель председателя
	Васильева Ирина Анатольевна

	высшее
директор МБОУ «Большесырская СОШ»

	3
	Ответственный секретарь
	Тагирова Валентина Витальевна
	Заместитель главы администрации
	высшее

	Члены комиссии:

	4

5

	Терентьев Иван Сергеевич

Кожуховская Ирина Владимировна

	высшее
представитель общественности

высшее
представитель общественности